

Schenk - sportovní povrchy spol. s r.o.

Minská 132/100, 616 00 BRNO, IČ : 60737085 DIČ : CZ60737085

Zápis v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 17994

CENOVÁ KALKULACE DÍLA

Klient : Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů
IČ : 00023850 **DIČ :** CZ 00023850
Adresa : Vinařská 965/6 **tel :** 543 559 250 Ing. Kratochvíl
 603 00 Brno **fax :**
tel :
e-mail : kratochvil@nconzo.cz

Dílo : Dodání a montáž PVC povlakové krytiny.
Popis : demontáž a likvidace původní krytiny, penetrace a stěrkování, dodání a montáž nové krytiny.
 0 X 0 m2 **76,5+94,3**

Varianta 1. PVC v rolích + koberec zátěžový střížený.**Výměna povlakových krytin - m.č. 206, 204,211,222, 223+ suterén odpočinková zóna.**

POLOŽKA	MJ	cena/ MJ	celkem MJ	cena celkem
Koberec				
demontáž stávající povlakové krytiny	m2	78,00 Kč	76,50	5 967,00 Kč
ekologická likvidace vybouraného materiálu	m2	75,00 Kč	76,50	5 737,50 Kč
vyspravení výtluků na podkladu	soub	3 500,00 Kč	1,00	3 500,00 Kč
penetrace a stěrkování podkladu	m2	175,00 Kč	76,50	13 387,50 Kč
montáž zátěžového koberce	m2	155,00 Kč	76,50	11 857,50 Kč
frézování a zapravení drážky	bm	250,00 Kč	4,00	1 000,00 Kč
montáž obvodového soklu	bm	65,00 Kč	43,20	2 808,00 Kč
Zátěžový koberec Rubín 2135	m2	332,00 Kč	74,00	24 568,00 Kč
Zátěžový koberec Rubín 2128	m2	332,00 Kč	25,00	8 300,00 Kč
Sokl obvodový plastový	bm	87,00 Kč	43,20	3 758,40 Kč
PVC				
demontáž stávající povlakové krytiny	m2	78,00 Kč	94,30	7 355,40 Kč
ekologická likvidace vybouraného materiálu	m2	75,00 Kč	94,30	7 072,50 Kč
vyspravení výtluků na podkladu	soub	3 500,00 Kč	1,00	3 500,00 Kč
penetrace a stěrkování podkladu	m2	175,00 Kč	52,10	9 117,50 Kč
montáž PVC na fixaci	m2	155,00 Kč	42,20	6 541,00 Kč
montáž PVC na disperzní lepidlo	m2	175,00 Kč	52,10	9 117,50 Kč
frézování a svařování PVC šnúrou	bm	66,00 Kč	46,00	3 036,00 Kč
montáž obvodových lišt	bm	65,00 Kč	74,80	4 862,00 Kč
montáž přechodové lišty	bm	95,00 Kč	5,60	532,00 Kč
zapravení PVC silikonem - franc.okno	bm	32,00 Kč	4,80	153,60 Kč
PVC Affinity 4430 2 mm	m2	525,00 Kč	45,00	23 625,00 Kč
PVC Affinity 4409 2 mm	m2	525,00 Kč	64,00	33 600,00 Kč
Lišta obvodová	bm	85,00 Kč	77,50	6 587,50 Kč
Lišta přechodová samolepící	bm	322,00 Kč	5,80	1 867,60 Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
VRN a přesun hmot do 2 NP.				2 948,50 Kč
CELKEM				200 800,00 Kč

Celkem bez DPH	200 800,00 Kč
DPH 21%	42 168,00 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ	242 968,00 Kč

V Brně : 17.06.2022
 Pavel Pásztor
pavelngsztor@seznam.cz
 tel.: 549 244 928 - mob.: 731 047 125 - e-mail : schenkbrno@seznam.cz www.schenk-sport.cz

Schenk - sportovní povrchy spol. s r.o.

Minská 132/100, 616 00 BRNO, IČ : 60737085 DIČ : CZ60737085

Zápis v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 17994

731 447 125